PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в решение Думы города от 15.12.2006 №122 «Об утверждении Программы приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2007 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 №557 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Нефтеюганска», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав председателя комиссии по предпринимательству, потребительскому рынку и инвестициям Е.Н.Вострикова, Дума города решила:

1. Таблицу №1 «Продажа объектов недвижимого имущества» приложения №1 к Программе приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2007 год, утвержденную  решением Думы города от 15.12.2006 №122, дополнить строками  следующего содержания:

	14
	"Нежилое помещение" г.Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Сургутская, строение 1/12, помещение №1/3
	общая площадь  91,3 м2, используется под магазин "Смак"
	Аукцион
	2007г

	15
	"Нежилое помещение" г.Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Сургутская, строение 1/12, помещение №1/2
	общая площадь
203,9 м2, используется под магазин "Испанские вина"
	Аукцион
	2007г

	16
	"Нежилое помещение" г.Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Сургутская, строение 4/2
	одноэтажное строение, общей площадью

192,8 м2, производственное помещение
	Аукцион
	2007г

	17
	I. "Производственная база", расположенная по адресу: Краснодарский край, город-курорт Анапа, ст.Анапская, ул.Промышленная 1, в том числе:
1.Склад, лит.Д
2.Ангар для стройматериалов, лит.П
3.Ангар для стройматериалов, лит.В
4.Склад, лит.Е                                  5.Проходная, лит.Б                               6.Цех по изготовлению гвоздей, лит.А
7.Ангар для стройматериалов, лит.Г
8.Земельный участок                                            II. "Незавершенный строительством жилой дом", лит.А, расположенный по адресу: Краснодарский край, город-курорт Анапа, ст.Анапская, ул.Анапская, д.80 (строительный)

площадь 85,0 м2
площадь 73,9 м2
площадь 675,7 м2
площадь 42,4 м2
площадь 87,9 м2
площадь 108,9 м2
площадь 667,1м2
площадь 5700 м2
для завершения строительством
	Аукцион
	2007г

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007
25 апреля 2007 года

№ 184 - IV